opus quie uam coëmere, отбит enim rerum copiant

ex aula агат, quod а fadum ее. nam omnibus re»

but шитой: abundauituuc, ac [i Dominus in domo

[и propria ать In ea urbe oäiiduum commorati

fumuc. Tertia dic Dominus ad templum Deipara

uirginic рифам eŕi,quod contra aulam Ducalem liz

tum ее. Ab eo, cum iam Dominus cunt comitatu dia

fcedens, diuerforium peteret, obuiam ci? [ваш Duct',

in пиит contendenti, qui Dominant bonorifice' excelz

pit, сипай; per Heroldos, кит luttm, tum подтип: bua

mane eompellauit. Poliea uolebat Diíum ad авт/м

rium deducere, quod Dominus "невиновен: ne id

laceret, opus сайт non elle, gratialq; гнушалась“

[а

J
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pro eo bonore, qui llbi ab ipllus cel/ltudine eabibeo

recur g- declararetur. Idle „щ pradicatufum a'

laudibitscelebralurum. Hit peraólis iußit Dux con»

liliarios ficos, ut Dominuni ad diuerlorium eontita¢

rentur. Die lexta milit Dux ad Dominum in diuerl

forium, rogant ut ad le ueniret. Cum in aulam uenil¢ .

lemus, obuiam nobis proeeßit Dux ciî тат а- liao

tre in „шт quoddam admodùm elegans, ibiq; Dov

minum iple a' omnis nobilitas eius bumanißimê exa

eepiti Pollea Dominus mediut inter Ducem a' пи,

treu ipllut ineedens. in conclaue Чаша dedutlus eil.

(шт Dux compellans dixit : Amica ebarißime, noa

bis omnibus, mibi, matri. дата]; aceeplißintus es

lio/pet, graliamq; tibi quant maxima" babentus, quod

nos cuni bis bones uirit, eontitibus luis inuileris, a'

not, Regunl _q Principum aulas, ul uirum nobili ‚р:

genitunt languine,deeet, perlullrans. in aliquo inter

eos loco poluerim anpropter quodcunq; à nobis

poliulaueris, impetrabis. Rogamus itaqi, idq; pro

ладит honore, nobis а- aula nollra, exhibito du

cemus, ul reni quantpiani ii nobis expolcas. Ad bac

Dominus "дюн“: : lllullrißime prirlceps, pro liac

animi erga me beneuoleniia д- ргдзЪрпшаЕт. tua

Cellitudini gralias ingentes ago.Sed ut мили: aliquod

ai tua Cellltudine pollulem, in animum тент inducen

non palloni t nam non tam ob caulam domo lum pro

feélue, led polius ut aulas regum а principum pero'

grat-em, доили: perlallrarem, Лип uiro nobili con:

uente. Cunt aliquandiu collocati суёт, Dm'îi diuera
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farti прет, què’ Dux fŕatri [ao deducere машин.

Mediolanii ед urbe amplißinta. ita ut inter maximus

(bri/liant' orbis eiuitates meritó ecnfm' poßitain plan

«o диету Ticino anmi irrigatur. Artem babet ciel

gantißimä a' «три/гамм qua atriîe' amplíe' ui/itur,